CIETa’ DI RAGUSA, |

, ——

Setv. Determinazioy Didig nzialt
5 Y

-

i
L
R e i

01 AGD 72m
R : AMMINISTRATIVO ? ‘ g
(lgusia Maric Meczasalgia) Liﬁﬁim_

s \
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

Generale OGGETTO:
In data 9 ﬂﬁﬂ. 2013
N. 4, o0 Ligquidazione alla ditta Santonocito

Concetto per prelievo, trasporto e

distruzione di carcasse animali.
N, 208 settore VI

CIG : Z0S0BllE3E

Data, 31.07.2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2013 CAP.1778 e, L6 343

TIT, (1 FUNZ. 09 SERV. 04 INTERV.03

IL RAGI %ﬁR CAPO

L’anno DUEMILATREDICI, il giorno 'FW!JW del Mese di Luglio nell’ufficio del
settore VI 11 Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che

in data 09.07.2013 & pervenuta a questo settore, da parte dell'azienda
Sanitaria Provinciale di Ragusa Dipartimento di Prevenzione Veterinario, il
verbale di blocco Ufficiale n° 640;

a2 seguito di sopralluogo effettuato dei tecnici del settore VI del Comune di
Ragusa con verbale dell'undici Luglic 2013, si & accertato che la carcassa di
bovino era in stato avanzato di putrefazione e di proprieta ignota abbandonata
sul territorioc comunale;

ai sensi della normativa vigente, l'amministrazione comunale & tenuta ai fini
della salvaguardia dell'igiene pubblica e della tutela ambientale, alla
raccolta, trasporto e alla distruzione si animali abbandonati sul territorio
comunale;

per lo smaltimento di tale rifiuto speciale, 1'Amministrazione Comunale, in
mancanza di idonec sito per l'interramento di tale tipologia di rifiuto, si &
avvalsa della Ditta Santonocito Concetto di Belpasso che ha dato immediatamente
la disponibilita a svolgere L'INTERVENTQO URGENTE di prelievo, trasporto e
smaltimento mediante incenerimento, presso un impianto di incenerimento
autorizzato alla distruzione di tale tipologia di rifiuto;

Vista 1la fattura presentata dalla ditta Santonocito Concetto, relativa
all'intervento sopracitato, redatte secondo i prezzi attualmente praticati e
ritenuti congrui;

Ritenuto che occorre liquidare alla ditta Santonocito Concetto, con sede in
C.da Pezzagrande - Valcorrente ~ Belpasso {Ct), la sottocitata fattura:

fattura n® 00302 del 15.07.2013 di €. 484,00 IVA compresa;

Accertato che la ditta Santonocito Concetto risulta in regola ai fini
contributivi come si evince dalla dichiarazione sostitutiva presentata dalla
ditta che trova depositata in questo ufficio;

accertato che la materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicata nell'art.53 del regolamento degli uffici e
dei servizio;

Vista 1'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Ragioneria,
ai sensi dell’art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria;

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitaria ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1.di liguidare alla ditta Santonocito Concetto, con sede in C.da
Pezzagrande Valcorrente - Belpasso (Ct)la sotto elencata fattura:

A fattura n® 00302 del 15.07.2013 di €. 484,00 IVA compresa
relativa al servizio di prelievo, trasporto e smaltimento mediante
incenerimento della carcassa bovina abbandonata da ignoti sul
territorio comunale di Ragusa;

2.di imputare la relativa somma di €. 484,00 IVA compresa al Tit. Q1 -
Cap. 1778 - Funz. 09 - Serv. 04 - Int. 03 - Imp. $637% , Bil. 2013,
dando atto che non vengano superati i 12mi dello stanziamento
assestato nell'ultimo bilancio approvato;

3.di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento
per un importo complessivo di €. 484,00 IVA compresa, relativo alla
fattura scopracitata, alla ditta Santonocito Concetto, con sede in
C.da Pezragrande - Valcorrente - Belpasso (Ct);

4.accradidare la somma di €. 484,00 IVA inclusa con bonifico bancario al
seguente codice IBAN:IT 34T050 341690 800000 0011606.

Parte integrante:
Fattura n° 00302 del 15.07.2013 di €. 484,00 IVA inclusa;

allegati:
Verbale di blocco sanitario n® 640 del 09.07.2013;
verbale sopralluogo del 11.07.2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI
(Ing. Giulio Lettica )}




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa O3 A . WA

IJLE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere”pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

2% AGO. 2013

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo

di pubblicazione e cioé dal 9 oo
al 2 1 AGL 2613 ¢ UG 0
Ragusa 29 AG0.298

IL MESSO COMUNALE



Ditta Santonocito Concetto

li'ommercio pelli grezze ed affini

C/da Pezza Grande - Valcorrente - 95032 BELPASSO (CT)

Raccolta e smaltimento sottoprodotti
di origine animale di Categoria1-2-3 al sensi
del Regolamento n. 1069/CE/2009

impianto di transito riconoscimento n. 326/DT1.DT2-DT3
1 |75
‘ Parte intcf;jf. nir ~ sostanziale

Tel. / Fax 0957913336 Cell. 3394618477 |
Part. I VA 02054080870 della determinu.:._;_:aanaﬁ‘liﬁr&geznﬁ_ﬁlc FT 0302
Cod. Fise, SNT CCT 40S08 C351FP IrN.iiQQ_del :
p7\ SPETT.LE
% IR ' ”
% & COMUNE DI RAGUSA
LiTTA D’ i B
C.SOITALIA, 72-SETTORE VilI°
FATTURA TIPO 01 24 LUB%5i3 o100 RAGUSA RG
PROTNE. O b 5
Data Fattura 15/07/12013 CAT. 4 CLas, .. ,,:'h y
Numero Fattura 00302 ) e ]
Codice Anagrafico 0045 01 99 C )
Par. IVA I Cod. Fisc. 00180270886
Mod. di pagamento  BONIFICO COORDINATE IBAN: IT 34T0503416908000000011606
Periodo di riferimento
Pagina 0
Riepilogo degli importi della fattura
Descrizione ° Costo Rif. IVA
SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO CARCASSA BOVINA.
€ 400,00 21%
Costo per conferimento ai sensi del Regolamento N. 1069/CE/2009 Costo Rit. IVA
Sottoprodotti di Categoria 1 Kg 0,000 X  €0,000 0,00 21%
Sottoprodotti di Categoria 2 Kg 0,000 X € 0,000 0,00 21%
Sottoprodotti di Categonia 3 Kg 0,000 X € 0,000 0,00 21%
Totale costo per conferimento €0,00
Altri servizi Caslo Rif. IVA
Nessun servizic aggiuntivo €000 21%
Arrotondament| Costo Rif. IVA
Su fattura precedente “- TE/%“CO 0,00 F.C..
Su fattura attuale (/[ [ 0,00 F.C.l.
Totale Arrotondamenti [ ‘ 0,00
Totale imponiblie v € 400,00
Totale imposta € 84,00
Importl Fuori Campo IVA €0,00 F.C..
Totale da pagare VSTILITAIDAZSNE TEONICA € 484,00

Al STHEN DELLART. 24 OFL

AEGOLAMENTO 01 CONTABILIT A*

CITTA' DI RAGUSA
UFFICIO PROTOCOLLO

23 LUG 2013 completa disposizione per qualsiasi chiarimenio
: nei sequenti orari : dal LUN al VEN dalle cre
s N v O 9,30 alle ore 12,30 ed il SAB dalle ore 9,00 alle

Comunicazionk:: -
Gentile clients,
Le ricordiamo che i ns. Uffici sono a Sua

ore 12,00.

Riferimenti IVA:

<<% Percentuale Iva applicata ai servizi; F.C1.
importi Fuori Campo fva; Art. 8,2 - 8bis,2-92-
15 - 72 - 72,3 n2 Operazioni non imponibili.




